Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования Начальнику Дальневосточного ГУ

«Приморский краевой институт Банка России
развития образования»
(ГАУ ДПО ПК ИРО)

Карлаш И.В.ул. Станюковича, 28,г. Владивосток, 690003
Телефон: 8(423)241-43-77
Е-та!: шю@рКио.ги

ИВ РЯКОР

—
№ 09.

На № от
О приглашении на семинар

Уважаемая Ирина Владимировна!

Государственное автономное учреждение дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования» в рамках краевого методического семинара «Организация
деятельности педагогов в соответствии с планом мероприятий в сфере
повышения финансовой грамотности и формирования финансовой культуры»
проводит очную встречу.

Дата проведения: 26 сентября 2024 года.
Время проведения:10:00-15:00.
Место проведения:г. Владивосток,ул. Станюковича, д.28.
Просим Вас оказать содействие и направить для участия в семинаре в

качестве спикеров Агвердиеву Александру Алексеевну, начальника отдела
финансовой грамотности Дальневосточного ГУ Банка России, Власенко Ольгу
Сергеевну, ведущего эксперта отдела финансовой—грамотности
Дальневосточного ГУ Банка России.

Ректор Т.В.Мельникова

исп. Яскевич Е.Н.
+79622202259